05/04/2023 16:54:15 E-mail para ap.azevedo@terra.com.br, ap.azevedo@terra.com.br   E-mail entregue, lido, clicado (5)

05/04/2023 16:54:19 Iara Dalsotto SGIP-PROT  arquivou.

05/04/2023 18:34:42 Rafaella da Silva Machado SSMT  arquivou.

05/04/2023 18:34:42 E-mail para ap.azevedo@terra.com.br, ap.azevedo@terra.com.br   E-mail entregue, lido, clicado (7)

05/04/2023 19:02:57 Iara Dalsotto SGIP-PROT  arquivou.

05/04/2023 19:02:57 Iara Dalsotto SGIP-PROT  parou de acompanhar.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2- 14.426/2023
05/04/2023 18:34 (Encaminhado)

CC

Rafaella M.   SSMT

SSMT - Gabinete ...

A/C Aline S.

 Segue para devidos fins.

_
Rafaella da Silva Machado
Estagiária

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3- 14.426/2023
06/04/2023 21:14 (Encaminhado)

Aline S.   SSMT

GAB-PJ - Procura...

 Prezada Dra. Lidiane,

A SSMT, informa o interesse de manter a parceria.

Informamos que possuímos o orçamento para a mesma.

26/04/2024, 09:49 1Doc

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=C219D61D35EA3379DFC7FAAE&itd=5&origem=listagem#naolido 3/72

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

06/04/2023 21:14:09 E-mail para ap.azevedo@terra.com.br, ap.azevedo@terra.com.br   E-mail entregue, lido, clicado (9)

06/04/2023 21:14:21 Aline Cristina Serra da Silva SSMT  arquivou.

10/04/2023 13:04:12 Rafaella da Silva Machado SSMT  arquivou.

10/04/2023 13:04:17 Maria Clara Diniz Schimitt SSMT  arquivou.

14/04/2023 18:08:50 Aline Cristina Serra da Silva SSMT  reabriu para resolução.

14/04/2023 18:08:50 E-mail para ap.azevedo@terra.com.br, ap.azevedo@terra.com.br   E-mail entregue, lido (4)

CC
A/C Lidiane W. Atenciosamente,

_
Aline Serra
Secretária Interina de Segurança, Mobilidade e Tecnologia

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 4- 14.426/2023
14/04/2023 18:10 (Encaminhado)

CC

Aline S.   SSMT

COMISS - COMISSÃ...

A/C CARLOS E.

Prezada Dr. Carlos,

A SSMT, informa o interesse de manter a parceria.

Informamos que possuímos o orçamento para a mesma.

Atenciosamente,

_
Aline Serra
Secretária Interina de Segurança, Mobilidade e Tecnologia

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

26/04/2024, 09:49 1Doc

https://capaodacanoa.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=C219D61D35EA3379DFC7FAAE&itd=5&origem=listagem#naolido 4/72

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);